

食物アレルギー対応
除去するもの〔５種類 ９品目〕

- 卵
- ▲乳製品
 (牛乳・チーズ・ヨーグルト・
 バター・脱脂粉乳)
- いか
- ★えび
- ◆かに

除去対象献立名



「^{はや}寝・^{はや}早起き・^{あさ}朝ごはん」に^{つと}努めましょう。

- ・大阪狭山市立小・中学校は共通献立のため、実施日は学校によって異なります。
- ・各日の「食品名と数量」は副食の内容になります。

大阪狭山市教育委員会
大阪狭山市学校給食会

[illegible]

仲　よく　食　べ　ま　し　ょ　う

十七日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

二十三日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

二十八日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

二十五日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

十八日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

二十日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

二十九日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十一日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十二日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十三日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十四日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十五日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十六日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十七日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十八日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

三十九日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十一日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十二日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十三日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十四日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十五日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十六日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十七日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十八日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

四十九日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十一日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十二日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十三日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十四日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十五日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十六日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十七日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十八日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

五十九日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十一日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十二日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十三日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十四日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十五日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十六日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十七日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十八日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

六十九日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十一日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十二日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十三日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十四日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十五日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十六日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十七日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十八日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

七十九日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十一日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十二日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十三日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十四日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十五日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十六日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十七日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十八日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

八十九日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十一日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十二日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十三日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十四日
(木)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十五日
(金)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十六日
(土)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十七日
(日)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十八日
(月)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

九十九日
(火)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

一百日
(水)

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

献立名

食品名と数量

令和2年度 **大阪狭山市の**
学校給食



あか さ やま し しやわ ねん しょうちゅうがっこうい かん かんぜんきゅうよく あか
大阪狭山市は昭和48年に小中学校一貫して完全給食をはじめました。『明る
くすこやかな「さやまっこ」を育てるために』を目標に実施しています。また、
へいせい ねん がつ しょくもつ たいあう じょきしよく じっし
平成22年9月より食物アレルギー対応として除去食を実施しています。



カレーライス、ハヤシライスの時は一部もち玄米が入っています。
各校持ち回りで「ゆかり（赤しそふりかけ）」のおにぎりができます。

・パン…週2回、当日の朝に焼いています。

《パンの種類》

ハニ一バン

ライ麦パン、おさつロール、ミニロール、パンプキンパン
他に クロワッサンや各校持ち回りでのメロンパンがあります。



ふくしょく
副食

ぎゅうにゅつ
牛乳

 1日1本 (200ml) あります。成長期に必要なカルシウムやビタミン、たんぱく質が豊富に含まれています。



☆大阪狭山市立学校給食センターでは、使用食材の産地・バイキング給食の献立内容や献立の写真など給食関係の情報をホームページに掲載しています。
 [大阪狭山市ホームページ (<http://www.city.osakasayama.osaka.jp>) ⇨ 子育て・教育 ⇨ 学校教育 ⇨ 学校給食 ⇨ 大阪狭山市の学校給食について]